

## Sanat Tarihi Kulübü

**Kulübün Amacı:** Sanat Tarihi ile uğraşan ve bu bölüme ilgi duyan öğrencilerin sanat tarihi ile ilgili bilgilerini ve ilgilerini sanat tarihi kulübü çatısı altında toplamak için gerçekleştirilecek olan faaliyetlere katılımlarını sağlamak, öğrencilerin sanat tarihi bilincini artırarak, sanat tarihi eğitiminin en ileri ve çağdaş düzeyde yapılmasına katkıda bulunmak, sanat tarihi disiplini hakkında fikir beyan etmeleri için yazılı ve görsel çalışmalar hazırlamalarına, bu amaç doğrultusunda sanat tarihi ilmiyle ilgili fikir ve düşünce üreten öğrencilerin fikirlerini yazılı görsel ve sözlü sunumlar eşliğinde sunmalarına ve kendilerini ifade etme imkanı vererek özgüvenlerini arttırmaktır.

**Kulübün İlkeleri:** Ders dışı çeşitli sanatsal etkinlikler düzenlenerek Kulüp üyesi öğrencilerin sanatsal geleneklerin üslupsal ve biçimsel gelişimlerinin büyük ölçekte ve geniş bir tarihsel perspektif içinde kavramalarına yardımcı olmak temel ilkelerimizdendir. Sanat Tarihi Bölümü öğretim üyelerinin Sanat Tarihi bilimiyle ilgili bilimsel deneyimlerini, içgüdüsel yargılarını ve eleştirel duyarlılıklarını kulübün yapacağı ders dışı etkinliklerle kulüp üyesi öğrencilere aktarılmasına aracılık etmek temel ilkelerimiz arasındadır.

### Kulübün Genel Faaliyet Alanları:

- Sanat Tarihi Kulübünce düzenlenecek olan ders dışı bilimsel - kültürel ve sanatsal etkinlikleri içeren çalışmaları, sanat tarihi bölümü öğretim elemanlarının görüş, düşünce ve deneyimlerinden faydalanılarak gerçekleştirmek.
- Sanat Tarihi kulübünün faaliyet alanı içine giren yurtiçi ve yurtdışında gerçekleştirilmesi planlanan sanatsal faaliyetleri takip edebilmek ve kulüp üyelerini bu faaliyetler neticesinde bilgilendirmek, haberdar etmek ve üyelerin bu faaliyetlerden yararlanmasını sağlamak.
- Arkeoloji, tarih ve mimarlık gibi yakın disiplinlerle teorik ve uygulama zeminlerinde ilişkileri geliştirerek, tarihsel süreci en iyi ve en doğru şekilde takip edebilmek adına, tarihsel ve kültürel mirası koruma, değerini arttırma kapsamında düzenlenecek olan faaliyetler içine giren konular hakkında bilgi alışverişinde bulunmak.